4

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	11.03.2019 г.

	№
	01-21/152
	        г. Анадырь

	Об утверждении персонального состава экзаменаторов-собеседников и экзаменаторов-экспертов на период проведения итогового собеседования по русскому языку обучающихся, освоивших программы основного общего образования

В целях организации подготовки и проведения итогового собеседования по русскому языку обучающихся, освоивших программы основного общего образования, как допуска к государственной итоговой аттестации на территории городского округа Анадыря, которое состоится 13 марта 2019 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав экзаменаторов-экспертов итогового собеседования по русскому языку обучающихся, освоивших программы основного общего образования, которое состоится 13 марта 2019 года согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить персональный состав экзаменаторов-собеседников итогового собеседования по русскому языку обучающихся, освоивших программы основного общего образования, которое состоится 13 марта 2019 года согласно приложению 2 к настоящему приказу

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента

   А.Г. Боленков
	Подготовила:
	Н.А. Полякова

	Согласовано:
	Т.Д. Русина

	Т.П. Крючкова

дело; Управление аналитической, кадровой и юридической работы; Отдел оценки и контроля качества образования; Государственное автономное общеобразовательное учреждение Чукотского автономного округа «Чукотский окружной профильный лицей»; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1 города Анадыря»; орган местного самоуправления, осуществляющего управление в сфере образования и молодёжной политики городского округа Анадыря.
Приложение

к приказу Департамента образования и науки Чукотского автономного округа

от 11.03.2019 г. № 01-21/152
Персональный состав
состав экзаменаторов-экспертов итогового собеседования по русскому языку обучающихся, освоивших программы основного общего образования, которое состоится 13 марта 2019 года
	№
	ФИО

организаторов в аудиториях
	Должность

организаторов в аудиториях

	Пункт проведения итогового собеседования городского округа Анадырь

	1.
	Лебедева
Нина Михайловна
	- учитель русского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 города Анадыря»;

	2.
	Пуртова
Светлана Адамовна
	- учитель русского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 города Анадыря»;

	3.
	Пшеничникова
Елена Викторовна
	- учитель русского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 города Анадыря»;

Приложение

к приказу Департамента образования и науки Чукотского автономного округа

от 11.03.2019 г. № 01-21/152
Персональный состав
состав экзаменаторов-собеседников итогового собеседования по русскому языку обучающихся, освоивших программы основного общего образования, которое состоится 13 марта 2019 года
	№
	ФИО

организаторов в аудиториях
	Должность

организаторов в аудиториях

	Пункт проведения итогового собеседования городского округа Анадырь

	1.
	Бойцова
Ольга Анатольевна
	- учитель биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 города Анадыря»;

	2.
	Воробьева
Наталия Александровна
	- учитель английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 города Анадыря»;

	3.
	Ушанова
Ирина Николаевна
	- учитель биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 города Анадыря»;